
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego 

OZK.0022.34.4.2020 

Protokół Nr 93/2020  

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 17 września 2020 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:07 zakończenie o godz. 11:42 

W posiedzeniu udział wzięli: 

- Starosta Janusz Zarzeczny 

- Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Grzegorz Idec 

Osoby z głosem doradczym:  

- Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

- Główny Specjalista ds. Finansów i sprawozdawczości Iwona Kozioł (w zastępstwie Skarbnik 

Powiatu Elżbiety Kulpy) 

- Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres  

Osoby zaproszone: 

- Dyrektor PCPR Tomasz Brymora 

- Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach 

- Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik  

Proponowany porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia  projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na które 

przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2020 

na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z 

ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 



osób niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy 

rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac.  

4. Wniosek Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej z dnia 07 

września 2020 r. o przyjęcie zmian w planie finansowym SOWiIK na 2020 rok.  

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 

Inwestora Zastępczego projektu „Rewaloryzacja modernistycznych warsztatów 

szkolnych w Stalowej Woli na potrzeby Muzeum COP”,  do Prezydenta Miasta Stalowej 

Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew  z działki będącej własnością 

Powiatu Stalowowolskiego.  

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie 

pomieszczenia w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.  

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę 

stacji bazowej telefonii komórkowej zlokalizowanej na dachu budynku Starostwa 

Powiatowego w Stalowej Woli.  

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 

90/594/2020 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej oraz hali sportowej w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.  

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w 

najem części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z 

czynszu w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.  

11. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie organizacji w roku szkolnym 

2020/2021 dodatkowych zajęć z j. polskiego dla uczennicy powracającej z zagranicy. 

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania stypendiów na rok 

szkolny 2020/2021 dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski za 

znaczące osiągnięcia.  

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2020 rok.  

14. Przyjęcie protokołu 92/2020 z dnia 10 września 2020 roku.  

15. Wolne wnioski.  

16. Zamknięcie posiedzenia.  

 



Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 93. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy członkowie Zarządu mają uwagi lub pytania 

do proponowanego porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia  projektu uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na 

które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom 

powiatowym w roku 2020 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: 

starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów 

prac.  

Dyrektor PCPR Tomasz Brymora omówił planowany podział środków przekazanych Powiatowi 

Stalowowolskiemu przez PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej osób 

niepełnosprawnych oraz zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych w 

2020 roku. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy uczestnicy posiedzenia chcieliby zadać pytania 

dotyczące przedstawionych przez Pana Dyrektora Tomasza Brymorę informacji? Żadne pytania 

nie zostały zadane. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 93/619/2020 w sprawie przyjęcia  projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznacza 

się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazywane przez 

Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w roku 2020 na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do kompetencji: 

starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i kierowników powiatowych urzędów prac. 

Zarząd Powiatu skierował projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniający uchwałę w 

sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przekazywane przez Prezesa Zarządu Funduszu samorządom powiatowym w 



roku 2020 na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, należących zgodnie z 

ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych do kompetencji: starostów, powiatowych centrów pomocy rodzinie i 

kierowników powiatowych urzędów pracy na XIX Sesję Rady Powiatu Stalowowolskiego planowaną 

na dzień 23 września 2020 r..  

Ad. 4. Wniosek Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej z dnia 07 

września 2020 r. o przyjęcie zmian w planie finansowym SOWiIK na 2020 rok.  

Dyrektor PCPR Tomasz Brymora poinformował, że Dyrektor Stalowowolskiego Ośrodka 

Wsparcia i Interwencji Kryzysowej nie zmieniając charakteru prowadzonej działalności ani 

warunków zawieranych umów chciałaby dokonać następujących przesunięć w planie 

finansowym zarządzanego przez nią ośrodka: zmniejszenia o 56 000 złotych środków na umowy 

etatowe, zwiększenia o 15 000 złotych środków na umowy etatowe wynikające z innych 

warunków zatrudnienia, zwiększenia o 8 500 złotych środków na umowy cywilno-prawne, 

zwiększenia o 3000 złotych środków na materiały i wyposażenie, zwiększenia o 7000 złotych 

środków na pozostałe usługi, zwiększenia o 500 złotych środków na umowy cywilno-prawne jako 

wydatki administracyjno-remontowe oraz zwiększenia o 22 000 złotych środków na pozostałe 

usługi (w kosztach administracyjnych). Następnie Dyrektor PCPR Tomasz Brymora 

poinformował, że budynek Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej uległ 

już zużyciu i Dyrektor SOWiIK chciałaby poprawić jego stan, m.in. dokonać poprawy stanu 

pomieszczeń związanych z udzielaniem całodobowego wsparcia w formie hostelu.  Dyrektor 

PCPR Tomasz Brymora powiedział, że sporządził opinię, w myśl której należy przychylić się do 

Wniosku Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej z dnia 07 września 2020 

r. o przyjęcie zmian w planie finansowym SOWiIK na 2020 rok. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy uczestnicy posiedzenia chcieliby zadać pytania dotyczące przedstawionych przez Dyrektora 

PCPR Tomasza Brymorę informacji? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył Wniosek Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji 

Kryzysowej z dnia 07 września 2020 r. o przyjęcie zmian w planie finansowym SOWiIK na 2020 rok 

i zaakceptował przesunięcie środków w planie finansowym Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i 

Interwencji Kryzysowej w celu kontynuacji świadczonych usług w ośrodku (dyżury całodobowe, 

świąteczne, zakup wyposażenia).  

 

 



Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

wystąpienie Inwestora Zastępczego projektu „Rewaloryzacja modernistycznych 

warsztatów szkolnych w Stalowej Woli na potrzeby Muzeum COP”,  do Prezydenta Miasta 

Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew  z działki będącej 

własnością Powiatu Stalowowolskiego.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przypomniała, że Powiat Stalowowolski wyraził zgodę na 

użyczenie przez  Zespół Szkół Nr 1 w Stalowej Woli działki,  na której znajdowały się warsztaty 

szkolne przy Zespole Szkół Nr 1 na okres 20 lat. Dodała, że Muzeum Regionalne w Stalowej Woli 

adaptuje warsztaty szkolne i cały teren wyżej wymienionej działki na potrzeby Muzeum COP. 

Następnie Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że projekt „Rewaloryzacja 

modernistycznych warsztatów szkolnych w Stalowej Woli na potrzeby Muzeum COP”, którego 

Inwestorem Zastępczym jest firma BICO GROUP, ul. Odrowąża 15, 03-310 Warszawa obejmuje 

również wykonanie ogrodzenia terenu. Dodała, że Inwestor Zastępczy projektu „Rewaloryzacja 

modernistycznych warsztatów szkolnych w Stalowej Woli na potrzeby Muzeum COP” zwrócił się 

z wnioskiem o wyrażenie zgody na wystąpienie do Prezydenta Miasta Stalowej Woli o wydanie 

zezwolenia na usunięcie dziesięciu drzew: gat. Wierzba (1 sztuka), gat. sosna (6 sztuk), gat. brzoza 

(3 sztuki) z działki o nr ew. 34/6, obręb 6 –HSW, Lasy Państwowe, położonej od strony 

ul. Kwiatkowskiego, stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego. Następnie Pani Naczelnik 

Alicja Mach poinformowała, że Inwestor Zastępczy chce usunąć wyżej wymienione drzewa, 

ponieważ są one w kolizji z projektowanym nowym ogrodzeniem terenu, a niektóre z nich 

stanowią zagrożenie ze względu na ich zły stan. Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała 

również, że rosnące w granicy ogrodzenia brzozy (3 szt.) stanowią zagrożenie, ponieważ są 

przechylone w kierunku chodnika i ulicy, natomiast sosny i wierzba są w dobrym stanie. 

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach zaproponowała, aby Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Zarządu 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Inwestora Zastępczego 

projektu „Rewaloryzacja modernistycznych warsztatów szkolnych w Stalowej Woli na potrzeby 

Muzeum COP”, do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na 

usunięcie drzew  z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego i wyraził zgodę wyraził 

zgodę na wystąpienie Inwestora Zastępczego projektu „Rewaloryzacja modernistycznych 

warsztatów szkolnych w Stalowej Woli na potrzeby Muzeum COP” – firmy BICO – GROUP, ul. 

Odrowąża 15, 03- 310 Warszawa, do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie 

zezwolenia na usunięcie 10 szt. drzew: gat. Wierzba (1 sztuka), gat. sosna (6 sztuk), gat. brzoza (3 

sztuki) z działki o nr ew. 34/6, obręb 0006 –HSW, Lasy Państwowe, położonej od strony 

ul. Kwiatkowskiego, stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  



Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 93/620/2020 w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie 

Inwestora Zastępczego projektu „Rewaloryzacja modernistycznych warsztatów szkolnych w 

Stalowej Woli na potrzeby Muzeum COP”,  do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o 

wydanie zezwolenia na usunięcie drzew  z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.  

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

wynajęcie pomieszczenia w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących zwrócił się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na zawarcie 

umowy najmu na pomieszczenie gospodarcze (garaż w dobudówce, bez mediów) o pow. 12,5 m2 

dla osoby fizycznej na okres od 15.09.2020 r. do 31.08.2023 r. na potrzeby własne. Pani Naczelnik 

Alicja Mach poinformowała również, że odpłatność za wynajem wynosi 40,00 zł netto miesięcznie, 

a umowy najmu z wyżej wymienioną osobą fizyczną były już zawierane wcześniej w terminie od 

01.06.2005 r. do 31.08.2020 r.. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 93/621/2020 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie 

pomieszczenia w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.  

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

przebudowę stacji bazowej telefonii komórkowej zlokalizowanej na dachu budynku 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach przypomniała, że Zarząd Powiatu w dniu 10 września 2020 

r. zapoznał się z Informacją dotyczącą wyrażenia zgody na przebudowę stacji bazowej telefonii 

komórkowej zlokalizowanej na dachu budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli dla firmy 

TP TELTECH Sp. z o.o. Przemysław Nabiałek, która na mocy pełnomocnictwa zwróciła się 

w imieniu ORANGE POLSKA S.A. do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na przebudowę stacji 

bazowej telefonii komórkowej zlokalizowanej na dachu budynku Starostwa Powiatowego 

w Stalowej Woli. Pani Naczelnik Alicja Mach dodała, że Zarząd Powiatu w dniu 10 września       

2020 r. uznał, że firma  TP TELTECH Sp. z o.o. Przemysław Nabiałek powinna przedłożyć 

pozwolenie na budowę. Następnie Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach oznajmiła, że po ponownej 

analizie sprawy w porozumieniu z Naczelnikiem Wydziału AB ustalono, że zarówno w obecnie 

obowiązującej ustawie Prawo Budowlane jak i w nowej ustawie, która weszła w życie 19 września 

2020 r. przebudowa stacji bazowej telefonii komórkowej nie będzie wymagała zgłoszenia ani 

pozwolenia na budowę. Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach stwierdziła, że Zarząd Powiatu 

powinien wyrazić zgodę na przebudowę stacji bazowej telefonii komórkowej zlokalizowanej na 

dachu budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli dla najemcy - firmy Orange Polska S.A., 



Al. Jerozolimskie 160, 02- 326 Warszawa (umowa najmu SP/75/2019 z dnia 21.05.2019 r.), 

natomiast najemca - firma Orange Polska S.A., Al. Jerozolimskie 160, 02- 326 Warszawa będzie 

musiał przedłożyć sprawozdanie z pomiarów natężenia pól elektromagnetycznych w terminie nie 

dłuższym niż jeden miesiąc od zakończenia prac. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy 

uczestnicy posiedzenia chcieliby zadać pytania dotyczące przedstawionych przez Naczelnik 

Wydziału IMP Alicję Mach informacji? Żadne pytania nie zostały zadane. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 93/622/2020 w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę stacji 

bazowej telefonii komórkowej zlokalizowanej na dachu budynku Starostwa Powiatowego w 

Stalowej Woli.  

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 

90/594/2020 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej oraz hali sportowej w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że zmiana Uchwały Nr 90/594/2020 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

oddanie w najem sali gimnastycznej oraz hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w 

Stalowej Woli jest potrzebna, ponieważ Stowarzyszenie Promocji Sportu i Aktywności Ruchowej, 

któremu za zgodą Zarządu Powiatu wyrażoną w wyżej wymienionej uchwale  została oddana w 

najem sala gimnastyczna oraz hala sportowa w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej 

Woli, ul. Staszica 5, 37-450 Stalowa Wola zmieniło swoją nazwę na Stowarzyszenie Promocji 

Sportu i Aktywności Ruchowej Sport Stal z dniem 01.09.2020 r.. Pani Naczelnik Alicja Mach 

dodała, że w związku z powyższym, celem zmiany uchwały nr 90/594/2020 z dnia 27 sierpnia 

2020 r. jest zmiana nazwy podmiotu dla którego została wyrażona zgoda na wynajem 

(Stowarzyszenia Promocji Sportu i Aktywności Ruchowej). Ponadto Naczelnik Wydziału IMP 

Alicja Mach poinformowała, że Stowarzyszenie Promocji Sportu i Aktywności Ruchowej Sport Stal 

będzie potrzebowało więcej godzin wynajęcia hali sportowej i rezygnuje z wynajmu sali 

gimnastycznej, w związku z czym, w myśl Uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zmiany Uchwały Nr 90/594/2020 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali gimnastycznej oraz hali sportowej w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli zwiększona została liczba godzin wynajęcia hali 

sportowej do 29,05 godz./średniomiesięcznie, a odpłatność średniomiesięcznie wynosić będzie 

2 033,50 zł netto (70,00 zł netto/godz.). Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: 

za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  



Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 93/623/2020 w sprawie zmiany Uchwały Nr 90/594/2020 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

oddanie w najem sali gimnastycznej oraz hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w 

Stalowej Woli.  

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej 

Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na oddanie w najem części 

powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Nr 2 przy ul. 1 – go Sierpnia 26 w Stalowej Woli 

dla Busport Marek Butryn, ul. Sportowa 17, 37 – 403 Pysznica na okres 01.09.2020 r. – 

30.06.2021 r. w celu umieszczenia automatu na gorące napoje. Następnie Pani Naczelnik Alicja 

Mach poinformowała, że w trakcie roku szkolnego odpłatność wynosić będzie 90,00 zł netto 

miesięcznie, a w okresie ferii zimowych odpłatność wynosić będzie 45,00 zł netto. Ponadto Pani 

Naczelnik Alicja Mach poinformowała, że w przypadku zamknięcia szkoły z powodu wystąpienia 

COVID – 19 opłata zostanie naliczana za dni dostępności do automatów przez uczniów w danym 

miesiącu kalendarzowym. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3,     

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 93/624/2020 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

części powierzchni korytarza szkolnego w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.  

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

zwolnienie z czynszu w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej 

Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na zwolnienie z czynszu od 

miesiąca września 2020 r. najemcy lokalu biurowego w ZS Nr 2 - Przedsiębiorstwo Handlowo 

Usługowe ROTRANS Roman Szypura, ul. Rzeszowska 3, 37-400 Nisko, do czasu podjęcia przez 

najemcę działalności gospodarczej. Ponadto Pani Naczelnik Alicja Mach poinformowała, że 

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem 

o wyrażenie zgody na zwolnienie z czynszu od miesiąca września 2020 r. wyżej wymienionego 

najemcy lokalu biurowego w ZS Nr 2, do czasu podjęcia przez najemcę działalności gospodarczej, 

ponieważ Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe ROTRANS, które zawarło z Dyrektorem Zespołu 

Szkół Nr 2 w Stalowej Woli kilkuletnią umowę na wynajęcie pomieszczeń i prowadzenie szkoły 

nauki jazdy, od momentu pojawienia się zagrożenia epidemiologicznego ze strony koronawirusa, 

nie może prowadzić zajęć z powodu braku zgody  Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli. 

Pani Naczelnik Alicja Mach oznajmiła również, że z powodu stanu zagrożenia epidemiologicznego 



oraz zapewnienia bezpieczeństwa uczniów, nauczycieli oraz pracowników szkoły, lokal nie jest 

udostępniany najemcy. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3,             

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 93/625/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie z 

czynszu w Zespole Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.  

Ad. 11. Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie organizacji w roku szkolnym 

2020/2021 dodatkowych zajęć z j. polskiego dla uczennicy powracającej z zagranicy.  

Naczelnik Wydziału E Bożena Karlik poinformowała, że Dyrektor Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej zwraca się 

z prośbą o organizację w roku szkolnym 2020/2021 dodatkowych zajęć z języka polskiego w 

wymiarze 2 godz./tyg. dla uczennicy powracającej z zagranicy. Pani Naczelnik Bożena Karlik 

dodała, że zgodnie z zapisem § 17 ust. 1, 2 i 3 Rozporządzenia MEN z dnia 23 sierpnia 2017 r. w 

sprawie kształcenia osób niebędących obywatelami polskimi oraz osób będących obywatelami 

polskimi, które pobierały naukę w szkołach funkcjonujących w systemach oświaty innych państw 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1283), dla uczniów przybywających z zagranicy, podlegających obowiązkowi 

szkolnemu lub obowiązkowi nauki, którzy nie znają języka polskiego albo znają go na poziomie 

niewystarczającym do korzystania z nauki, organ prowadzący szkołę  organizuje w szkole 

dodatkową, bezpłatną naukę języka polskiego w formie dodatkowych zajęć lekcyjnych, w 

wymiarze nie niższym niż 2 godziny tygodniowo. Następnie Pani Naczelnik Bożena Karlik 

oznajmiła, że koszt organizacji wyżej wymienionych zajęć z języka polskiego wynosi ogółem             

4 627 zł, w tym 2 192 zł w okresie od września do grudnia 2020 r. oraz 2 435 zł od stycznia do 

czerwca 2021 r.. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem 

Wniosku dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji 

Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie organizacji w roku szkolnym 2020/2021 

dodatkowych zajęć z j. polskiego dla uczennicy powracającej z zagranicy i decyzją o organizacji w 

roku szkolnym 2020/2021 dodatkowych zajęć z języka polskiego w wymiarze 2 godz./tyg. dla 

uczennicy powracającej z zagranicy.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył Wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących                 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie 

organizacji w roku szkolnym 2020/2021 dodatkowych zajęć z j. polskiego dla uczennicy 

powracającej z zagranicy i zadecydował o organizacji w roku szkolnym 2020/2021 dodatkowych 

zajęć z języka polskiego w wymiarze 2 godz./tyg. dla uczennicy powracającej z zagranicy.  



Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania stypendiów na 

rok szkolny 2020/2021 dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski za 

znaczące osiągnięcia.  

Starosta Janusz Zarzeczny oznajmił, że w dniu 15 września 2020 r. odbyło się posiedzenie Komisji 

Stypendialnej opiniującej wnioski  o przyznanie stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski za znaczące osiągnięcia w roku szkolnym 2019/2020. Następnie Pan 

Starosta oznajmił, że stypendia zostały przyznane dla 30 uczniów. Dodał, że nie zostały złożone 

żadne wnioski studenckie o przyznanie stypendiów, w związku z czym nie zostały przyznane 

żadne stypendia dla studentów. Następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: 

za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 93/626/2020 w sprawie przyznania stypendiów na rok szkolny 

2020/2021 dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski za znaczące osiągnięcia.  

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2020 rok.  

Główny Specjalista ds. Finansów i sprawozdawczości Iwona Kozioł omówiła projekt Uchwały 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 

2020 rok. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 93/627/2020 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2020 rok.  

Ad. 14. Przyjęcie protokołu 92/2020 z dnia 10 września 2020 roku.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem przedstawionego protokołu. 

Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 92/2020 z dnia 10 września 2020 roku został przyjęty.  

Ad. 15. Wolne wnioski.  

Starosta Janusz Zarzeczny omówił pismo Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ 

w Stalowej Woli dotyczące realizacji projektu grantowego „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki 

pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy 

społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”. Pan Starosta 

poinformował, że pewne grupy zawodowe w Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym SPZOZ w 

Stalowej Woli otrzymały dodatki do wynagrodzeń w związku z zagrożeniem epidemicznym ze 

strony koronawirusa, zaś inne grupy zawodowe zostały pominięte przy ubieganiu się o dodatki 

do wynagrodzeń. Projekt grantowy „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 



bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” nie uwzględnia 

Pracowników działalności podstawowej innych niż pracownicy wykonujący zawód medyczny 

oraz lekarza Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli, zatrudnionych w 

ramach umowy o pracę, w pełnym wymiarze czasu pracy. Ponadto, na podstawie rozdziału 5 § 7. 

2 Zarządzenia Nr 118/2020/DEF Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia  z dnia 3 sierpnia    

2020 r. w sprawie realizacji projektu grantowego „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki 

pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy 

społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” w brzmieniu: 

W ZOL, ZPO, lub Hospicjum część A grantu (dodatki do wynagrodzeń) przeznaczona jest na wypłatę 

dodatków do wynagrodzenia dla pielęgniarek, ratowników medycznych, fizjoterapeutów, 

opiekunów medycznych, osób sprzątających lub osób kuchenkowych, które – ze względów 

bezpieczeństwa i ograniczania ryzyka zakażenia COVID-19 – ograniczyły swoje zatrudnienie do 

jednego miejsca pracy lub też, które nigdy nie zrezygnowały z drugiego zatrudnienia, gdyż nie 

posiadały drugiego miejsca pracy w okresie, który obejmuje projekt. Skutkiem powyższego 

pozostali pracownicy Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli zostali 

pominięci przy ubieganiu się o dodatki do wynagrodzeń. Starosta Janusz Zarzeczny oznajmił, że 

Dyrektor Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ w Stalowej Woli poinformowała go, że 

sama rozwiąże wyżej opisany problem. Radny Grzegorz Idec powiedział, że otrzymał informację 

o tym, że dyspozytornia Pogotowia Ratunkowego w szpitalu w Mielcu zamierza przejąć karetki i 

sprzęt wykorzystywane przez Pogotowie Ratunkowe działające w Powiatowym Szpitalu 

Specjalistycznym w Stalowej Woli. Starosta Janusz Zarzeczny odpowiedział, że w najbliższej 

przyszłości nie dojdzie do przejęcia przez dyspozytornię Pogotowia Ratunkowego w szpitalu w 

Mielcu karetek i sprzętu wykorzystywanego przez Pogotowie Ratunkowe działające w 

Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli, jednakże sprawa ta pozostanie przez 

pewien czas aktualna. Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres zapytał Starostę Janusza 

Zarzecznego, czy Oddział Kardiologii Inwazyjnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w 

Stalowej Woli zaczął z powrotem przyjmować pacjentów w trybie ostrym? Starosta Janusz 

Zarzeczny odpowiedział, że Oddział Kardiologii Inwazyjnej Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w Stalowej Woli zaczął z powrotem przyjmować pacjentów w trybie ostrym, 

jednakże nadal nie realizuje przyjęć planowych. Pan Starosta oznajmił, że wielu spośród 

pracowników Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, w sytuacjach związanych 

z zagrożeniem ze strony koronawirusa jest kierowanych na kwarantannę, przez co pojawia się 

problem związany ze zbyt małą liczbą pracowników czynnie wykonujących swoje obowiązki.  

 



Ad. 16. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołował: 

Jędrzej Toman  

 Janusz Zarzeczny 

  Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)  

 

 

 


